[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.11.2019                                                                                                                       № 483
О внесении изменений в Положение о земельном налоге в Находкинском городском округе

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге в Находкинском городском округе.
2. Направить решение о внесении изменений в Положение о земельном налоге в Находкинском городском округе главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                        А.А. Киселев